ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND
V/v thống nhất tổ chức đào tạo nghề cho lao

động trên địa bàn xã Hành Đức năm 2024

        Hành Đức, ngày 16  tháng 8  năm 2024

                            Kính gửi: Trung tâm Hỗ trợ và Giáo dục nghề nghiệp nông

dân – phụ nữ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Thông tư số 43/2015/TT-BLĐTBXH ngày 20/10/2015; Thông tư

số 34/2018/TT-BLĐTBXH ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội quy định về đào tạo thường xuyên;

Qua xem xét Hồ sơ đào tạo thường xuyên và Biên bản kiểm tra ngày

12/8/2024 tại Trung tâm Hỗ trợ và Giáo dục nghề nghiệp nông dân – phụ nữ

tỉnh Quảng Ngãi (gọi tắt là Trung Tâm), UBND xã Hành Đức tiến hành xem xét

hồ sơ năng lực đào tạo và kiểm tra các điều kiện đảm bảo tổ chức hoạt động đào

tạo thường xuyên của Trung tâm; UBND xã Hành Đức thống nhất ký hợp đồng

với Trung tâm để thực hiện đào tạo nghề cho lao động trên địa bàn xã Hành

Đức năm 2024, cụ thể như sau:

1. Địa điểm tổ chức đào tạo: trên địa bàn xã Hành Đức

 2. Tên các nghề đào tạo thường xuyên:

TT
Tên ngành, nghề

đào tạo

Quy mô đào tạo

(học viên/năm)
Chương trình đào tạo

2
Phòng chống dịch

cho gia súc, gia cầm
36

Ban hành tại Quyết định số

24-QĐ/TrT ngày 02/7/2024

của Giám đốc Trung tâm Hỗ

trợ và Giáo dục nghề nghiệp

nông dân – phụ nữ tỉnh Quảng

Ngãi

3. Đề nghị Trung tâm Hỗ trợ và Giáo dục nghề nghiệp nông dân – phụ nữ

tỉnh Quảng Ngãi tổ chức đào tạo đúng với tên nghề và quy mô đào tạo. Trong

quá trình tổ chức đào tạo, đề nghị Trung tâm thực hiện đúng các quy định về

đào tạo thường xuyên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2024-08-19T14:58:59+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2024-08-19T16:58:34+0700

		2024-08-19T16:58:34+0700